

INFORMACJA dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Wola Kopcowa”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z belką bez napisu STRAŻ? Pragniemy wyjaśnić, że zastosowanie wymaganej przez Zamawiającego belki spowoduje zwiększenie wysokości pojazdu ponad 3330 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

W SIWZ określono, iż miejscem dostawy jest siedziba Zamawiającego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by pojazd został dostarczony na koszt Wykonawcy do miejsca dostawy przez przedstawicieli Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści, by koszty serwisu w okresie gwarancji ponoszone były przez Zamawiającego (§ 4 ust. 3 umowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapis w § 4 ust. 3, załącznika nr 1 do SIWZ „Wzór umowy”, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„3. W ramach gwarancji, Sprzedający zapewni serwis samochodu w autoryzowanym serwisie, na koszt Zamawiającego”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by kara za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji wynosiła 0,05% wartości brutto (§ 5 ust. 1 ppkt. 2 umowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapis w § 5 ust. 1 ppkt. 2), załącznika nr 1 do SIWZ „Wzór umowy”, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„2) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,05 % ceny za każdy dzień zwłoki licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.”

[podpis w oryginale]